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Regionstyrelsen

Prissättning för uthyrning av bassänger i Region Halland

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att:

- Införa enhetligt pris, 500 kronor per timme, för uthyrning av Region Hallands 
bassänger till extern part.

Sammanfattning
Externa aktörer såsom exempelvis patientföreningar och skolor hyr idag Region 
Hallands bassänger på lediga tider. Region Halland har bassänger i flera olika 
förvaltningars regi och priset per timme för uthyrning till extern part skiljer sig åt. 
Priser varierar mellan 200 kr per timme till 1 000 kr per timme. Region Halland 
behöver ha ett enhetligt pris mot extern part för att behandla alla på ett likvärdigt sätt.

Förslag till pris är 500 kr per timme och priset bygger på självkostnad och är i linje 
med motsvarande uthyrning i andra landsting.

Ansvar för uthyrning och avgörande kring vilka tider som ska vara tillgängliga för 
extern part ligger på ansvarig verksamhet.

Bakgrund
Region Halland har bassänger, i flera olika förvaltningars regi, som används inom 
vården men som också kan hyras ut till extern part när verksamheten inte nyttjar 
bassängen. Externa aktörer såsom patientföreningar och skolor hyr idag Region 
Hallands bassänger på lediga tider och priset varierar idag från 200 kr per timme till 1 
000 kr per timme. Olika priser i olika delar av Region Halland och till olika externa 
aktörer är ett problem sett till likabehandling.

Förslag är att Region Halland inför ett enhetligt pris för uthyrning av Region Halland 
bassänger till extern part och att priset sätts till 500 kr per timme. Föreslaget pris 
bygger på självkostnad och är i linje med motsvarande uthyrning i andra landsting.



[Skriv text]

Verksamheten avgör i vilken omfattning bassängen kan hyras ut, extern parts 
möjlighet att hyra bassäng av Region Halland ska styras av Region Hallands behov i 
den egna verksamheten. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Beslutet föranleder inga ekonomiska konsekvenser. Bassänger uthyrs enbart på 
lediga tider och ska inte ses som en primär intäkt.

Förvaltning

Jörgen Preuss Stefan Sorpola
t.f. Regiondirektör Ekonomidirektör

Bilaga: 

Beslutet ska skickas till
Driftsnämnd Hallands sjukhus
Driftsnämnd Ambulans diagnostik och hälsa
Driftsnämnd Närsjukvården
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